
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 153

Data da emissão do comprovante: 27/07/2024 17:21:22

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 87/2018

N° do Processo: 87

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/10/2018 10:26:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/10/2018 10:26:00

Data de Abertura/Horário: 05/10/2018 10:26:00

Data da Disputa/Horário:15/10/2018 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: PREGÃO PRESENCIAL Nº 087/2018 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 110/2018.
Objeto: Aquisição de equipamentos e materiais permanentes para Unidade Básica de Saúde do
Bairro Liberdade e do Bairro da Paz, no Município de Itaituba-PA. Data de Abertura: 15/10/2018, as
09:30 hora local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações:
DICOM; e-mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao
Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.
Resumo: PREGÃO PRESENCIAL Nº 087/2018 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 110/2018.
Objeto: Aquisição de equipamentos e materiais permanentes para Unidade Básica de Saúde do
Bairro Liberdade e do Bairro da Paz, no Município de Itaituba-PA. Data de Abertura: 15/10/2018, as
09:30 hora local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações:
DICOM; e-mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao
Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/11/2018 10:59:00 20180348-W TEDESCO-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/153/pregao-presencial-n-0872018-pp-processo-administrativo-n-1102018-objeto-aquisicao-de-equipamentos-e-materiais-permanentes-para-unidade-basica-de-saude-do-bairro-liberdade-e-do-bairro-da-paz-no-municipio-de-itaituba-pa-data-de-abertura-15102018-as-0930-hora-local-acesso-ao-edital/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Z6La8O3.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
30/11/2018 10:59:00 20180347-F DOS SANTOS-ASSINADO-assinado.pdf Baixar

30/11/2018 10:59:00 20180346-D M C MESSIAS.pdf ASS-assinado.pdf Baixar

30/11/2018 10:59:00 20180345-F CARDOSO-ASSINADO-ASSSINADO.pdf Baixar

30/11/2018 10:59:00 20180344-I A MACHADO-ASSINADO-assinado.pdf Baixar

30/11/2018 10:59:00 20180343-L M P CORREA-assinado-ASSINADO.pdf Baixar

30/11/2018 10:59:00 20180342-L C SA COMERCIO - Assinado(1)-ASSINADO... Baixar

30/11/2018 10:59:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO-assinado.pdf Baixar

30/11/2018 10:59:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO-assinado.pdf Baixar

30/11/2018 10:59:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO001-assinado.pdf Baixar

30/11/2018 10:59:00 DESIGNAÇÃO FISCALD W TEDESCO001-assinado.pdf Baixar

30/11/2018 10:59:00 DESIGNAÇÃO FISCALD M C MESSIAS001-assinado.pdf Baixar

30/11/2018 10:59:00 DESIGNAÇÃO FISCALD F DOS SANTOS0-assinado.pdf Baixar

30/11/2018 10:59:00 DESIGNAÇÃO FISCAL L M P CORREA001-assinado.pdf Baixar

30/11/2018 10:59:00 DESIGNAÇÃO FISCAL L C SA COMERCIO-asssinado.pdf Baixar

30/11/2018 10:59:00 DESIGNAÇÃO FISCAL I A MACHADO-assinado.pdf Baixar

30/11/2018 10:59:00 DESIGNAÇÃO FISCAL F CARDOSO-assinado.pdf Baixar

30/11/2018 10:59:00 ATA DE JULGAMENTO-ASSINADO.pdf Baixar

18/10/2018 03:22:00 ATA DE JULGAMENTO-ASSINADO.pdf Baixar

05/10/2018 10:27:00 PARECER JURIDICO001-ASSIADO.pdf Baixar

05/10/2018 10:27:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHA001-ASSSINADO.pdf Baixar

05/10/2018 10:27:00 JUSTIFICATIVA001-ASSINADO.pdf Baixar

05/10/2018 10:27:00 JUSTIFICATIVA DE PREÇO-PESQUISA DE PREÇO001-ASS... Baixar

05/10/2018 10:27:00 EDITAL 087-2018-PP AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E ... Baixar

05/10/2018 10:27:00 ANEXO III - MINUTA DE CONTRATO 087-2018-PP-ASSS... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PL9AQck.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UEGT76d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6VwDCda.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tp17AmW.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EW6LaFZ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/u0AZH8D.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QONh5Ob.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fKdLFuy.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/abJMJlc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AmHEBGJ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dVZReob.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qpJ1L9E.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tVkpCbH.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TpfumNi.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LddeD2a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/OZ48lPS.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XYJiJ5J.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1FzkTxB.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FAQj4TJ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ly1WHYU.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LTroti8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rHRfUUZ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VeYweXQ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pLs9NM7.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
05/10/2018 10:27:00 ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA EDITAL 087-2018-P... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YVKOk2y.pdf

